
PODMÍNKY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ
1 Základní ustanovení

(1.1) Správcem osobních údajů podle čl. 4 bod
7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů je Ing. Filip Brijar, IČ 21113351, se síd-
lem Havlíčkova 901/21 27801 Kralupy nad Vltavou
(dále jen „Správce“).

(1.2) Osobními údaji se rozumí veškeré informace
o identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě;
identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba,
kterou lze přímo či nepřímo identifikovat, zejména od-
kazem na určitý identifikátor, například jméno, iden-
tifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor nebo
na jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické,
genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo spo-
lečenské identity této fyzické osoby.

(1.3) Subjekt údajů poskytuje správci své osobní
údaje dobrovolně. Neposkytnutí osobních údajů může
ovlivnit způsobilost správce uzavřít smlouvu nebo
poskytnout subjektu údajů plnění, které jsou zalo-
ženy na nezbytné znalosti informací o subjektu údajů,
včetně osobních údajů.

2 Účel, rozsah, doba a právní
důvod zpracování osobních
údajů

(2.1) Jméno, příjmení, emailová adresa, telefonní
číslo, příp. název společnosti, IČ a DIČ jsou ucho-
vávány za účelem plnění smluvních závazků správce
osobních údajů vůči subjektu těchto údajů. Dále mo-
hou být údaje využity pro zasílání marketingových
sdělení v případě vyjádření zájmu subjektu těchto
údajů. Údaje jsou uchovávány po dobu 15 let od jejich
poslední změny nebo do doby vyjádření nesouhlasu se
zpracováním osobních údajů subjektem těchto údajů.

(2.2) Nesouhlas s dalším zpracováním osobních
údajů je možné vyjádřit buď na emailové adrese
support@moto-rent.fun nebo po přihlášení na webo-
vých stránkách "www.moto-rent.fun". Nesouhlas se
zpracováním osobních údajů není možné vyjádřit v
případě údajů u nichž nutnost zpracování vyplývá ze
smluvních závazků správce nebo je toto zpracování
po správci vyžadováno zákonem.

(2.3) Veškeré osobní údaje, které jsou o sub-
jektu těchto údajů zpracovávány je možné zobrazit
v sekci uživatelského účtu na webových stránkách
"www.moto-rent.fun". Je zde možné také provést kon-
trolu a editaci těchto údajů.

3 Zpracovatelé osobních údajů
(3.1) Pro účely zpracování plateb jsou osobní

údaje poskytovány společnosti Comgate a.s.
(3.2) V případě změny právní formy provozovatele

webu "moto-rent.fun"si správce osobních údajů vy-
hrazuje právo poskytnout osobní údaje tomuto nově
vzniklému subjektu. Subjekty osobních údajů budou
o této změně informovány 7 dní předem, aby tak
mohly včas vyjádřit nesouhlas s dalším zpracováním
osobních údajů.

(3.3) Správce osobních údajů nepředává tyto
údaje do třetí země, tj. země mimo EU nebo mezi-
národní organizaci.

4 Způsob zpracování osobních
údajů

(4.1) Správce a případně jeho zpracovatelé osobní
údaje zpracovávají manuálně (v elektronické podobě)
a elektronicky automatizovanými prostředky.

5 Práva subjektu osobních
údajů

5.1 Právo na přístup k osobním úda-
jům

(5.1.1) Subjekt údajů má právo získat od Správce
potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či
nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, má právo
získat přístup k těmto osobním údajům a k následu-
jícím informacím:

• Účel zpracování osobních údajů.

• Kategorie dotčených osobních údajů.

• Příjemci nebo kategorie příjemců, kterým
osobní údaje byly nebo budou zpřístupněny.

– 1 –



PODMÍNKY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ
• Plánovaná doba, po kterou budou osobní údaje

uloženy, nebo není-li ji možné určit, kritéria po-
užitá ke stanovení této doby.

• Existence práva požadovat od Správce opravu
nebo výmaz osobních údajů týkajících se sub-
jektu údajů nebo omezení jejich zpracování
anebo vznést námitku proti tomuto zpracování.

• Právo podat stížnost u dozorového úřadu.

• Veškeré dostupné informace o zdroji osobních
údajů, pokud nejsou získány od subjektu údajů.

(5.1.2) Subjekt údajů má dále právo žádat
od Správce kopii zpracovávaných osobních údajů,
nebudou-li tím nepříznivě dotčena práva a svobody
jiných osob. Za další kopie na žádost subjektu údajů
může Správce účtovat přiměřený poplatek na základě
administrativních nákladů. Jestliže subjekt údajů po-
dává žádost v elektronické formě, poskytnou se infor-
mace v elektronické formě, která se běžně používá,
pokud subjekt údajů nepožádá o jiný způsob.

5.2 Právo na opravu osobních údajů
(5.2.1) Subjekt údajů má právo na to, aby Správce

bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní
údaje, které se ho týkají. S přihlédnutím k účelům
zpracování má subjekt údajů právo na doplnění neú-
plných osobních údajů, a to i poskytnutím dodateč-
ného prohlášení.

5.3 Právo na výmaz osobních údajů
(5.3.1) Subjekt údajů má právo na to, aby Správce

bez zbytečného odkladu vymazal osobní údaje, které
se daného subjektu údajů týkají, a Správce má povin-
nost osobní údaje bez zbytečného odkladu vymazat,
pokud je dán některý z těchto důvodů:

• Osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro
které byly shromážděny nebo jinak zpracovány.

• Subjekt údajů odvolá souhlas, na jehož základě
byly osobní údaje zpracovávány, a neexistuje
žádný další právní důvod pro zpracování.

• Subjekt údajů vznese oprávněné námitky proti
zpracování osobních údajů.

• Osobní údaje byly zpracovány protiprávně.

• Osobní údaje musí být vymazány ke splnění
právní povinnosti stanovené v právu Evropské
unie nebo České republiky.

• Osobní údaje byly shromážděny v souvislosti s
nabídkou služeb informační společnosti na zá-
kladě souhlasu, který udělilo dítě.

5.4 Právo na omezení zpracování
osobních údajů

(5.4.1) Subjekt údajů má právo na to, aby Správce
omezil zpracování, v kterémkoli z těchto případů:

• Subjekt údajů popírá přesnost osobních údajů,
a to na dobu potřebnou k tomu, aby Správce
mohl přesnost osobních údajů ověřit.

• Zpracování je protiprávní a subjekt údajů od-
mítá výmaz osobních údajů a žádá místo toho
o omezení jejich použití.

• Správce již osobní údaje nepotřebuje pro účely
zpracování, ale subjekt údajů je požaduje pro
určení, výkon nebo obhajobu právních nároků.

5.5 Právo na přenositelnost osobních
údajů

(5.5.1) Subjekt údajů má právo získat osobní
údaje, které se ho týkají, jež poskytl Správci, ve struk-
turovaném, běžně používaném a strojově čitelném for-
mátu, a právo předat tyto údaje jinému Správci, aniž
by tomu Správce bránil, a to v případě, že zpraco-
vání je založeno na souhlasu se zpracováním osobních
údajů nebo jde o zpracování osobních údajů pro účely
uzavření a plnění smlouvy se subjektem údajů a sou-
časně zpracování se provádí automatizovaně.

(5.5.2) Při výkonu svého práva na přenositelnost
údajů má subjekt údajů právo na to, aby osobní údaje
byly předány Správcem přímo jinému Správci, je-li
to technicky proveditelné. Právem na přenositelnost
osobních údajů nesmí být nepříznivě dotčena práva a
svobody jiných osob.

– 2 –



PODMÍNKY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ
5.6 Právo vznést námitku proti zpra-

cování osobních údajů
(5.6.1) Subjekt údajů má právo vznést námitku

proti zpracování osobních údajů. Pokud subjekt
údajů vznese oprávněnou námitku proti zpracování
pro účely přímého marketingu nebo profilování, ne-
budou již osobní údaje pro tyto účely zpracovávány.

(5.6.2) Námitka bude vyhodnocena a následně
Správce subjektu údajů sdělí, zda námitce bylo vyho-
věno a údaje Správce nebude nadále zpracovávat nebo
že námitka nebyla důvodná a zpracování bude po-
kračovat. Po dobu, než bude námitka vyřešena, bude
zpracování omezeno.

5.7 Právo nebýt předmětem automa-
tizovaného rozhodnutí

(5.7.1) Subjekt údajů má právo nebýt předmě-
tem žádného rozhodnutí založeného výhradně na au-
tomatizovaném zpracování, včetně profilování (tj. ja-
kékoliv formě automatizovaného zpracování osobních
údajů spočívající v jejich použití k hodnocení ně-
kterých osobních aspektů vztahujících se k subjektu
údajů), které má pro něho právní účinky nebo se ho
obdobným způsobem významně dotýká. Toto právo
se nepoužije, pokud je automatizované rozhodnutí ne-
zbytné k uzavření nebo plnění smlouvy mezi subjek-
tem údajů a Správcem nebo je založeno na výslovném
souhlasu subjektu údajů; v těchto případech však má
subjekt údajů právo na lidský zásah do automatizo-
vaného rozhodnutí ze strany Správce, právo vyjádřit
svůj názor a právo napadnout automatizované roz-
hodnutí.

5.8 Právo podat stížnost u dozoro-
vého úřadu

(5.8.1) Subjekt údajů má právo podat stížnost
proti zpracování svých osobních údajů Správcem
u dozorového úřadu, kterým je pro ČR Úřad pro
ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00
Praha 7.

6 Závěrečná ustanovení
(6.1) Správce nejmenoval pověřence pro ochranu

osobních údajů.

(6.2) Správce je oprávněn jednostranně měnit tyto
zásady ochrany a zpracování osobních údajů.

(6.3) Tyto zásady ochrany a zpracování osobních
údajů nabývají účinnosti dne 1.1.2024.

– 3 –


	Základní ustanovení
	Účel, rozsah, doba a právní důvod zpracování osobních údajů
	Zpracovatelé osobních údajů
	Způsob zpracování osobních údajů
	Práva subjektu osobních údajů
	Právo na přístup k osobním údajům
	Právo na opravu osobních údajů
	Právo na výmaz osobních údajů
	Právo na omezení zpracování osobních údajů
	Právo na přenositelnost osobních údajů
	Právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů
	Právo nebýt předmětem automatizovaného rozhodnutí
	Právo podat stížnost u dozorového úřadu

	Závěrečná ustanovení

